
  
 
 

 

 

1 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 04 de Maio de 2020                                                                                        Edição Nº: 1990 
 
 
  
   

APOSTILAMENTO  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO :38/2019 
 
LICITAÇAO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL: Nº 
24/2019 
 
ATA DE REGISTRO Nº 37/2019-  DAYLAR MOVEIS LTDA 
ATA DE REGISTRO Nº 38/2019-  AZEVEDO & PORFIRIO 
LTDA 
ATA DE REGISTRO Nº 39/2019-  PETERSON ROCHA DA 
SILVA 
ATA DE REGISTRO Nº 40/2019-  CAMPOS & CIA LTDA 
ATA DE REGISTRO Nº 41/2019-  CUNHA & PRACZUM 
LTDA 
ATA DE REGISTRO Nº 42/2019-  PRIMAX INDUSTRIA E 
COMERCIO DE MOVEIS LTDA 
ATA DE REGISTRO Nº 43/2019-  ALIRIO FERREIRA 
BARBOSA 
ATA DE REGISTRO Nº 44/2019-  TEMPERCLIMA 
REFRIGERAÇÃO EIRELI 
ATA DE REGISTRO Nº 45/2019-  AJV AR 
CONDICIONADOS EIRELI 
ATA DE REGISTRO Nº 46/2019-  SULMATEL COMERCIO 
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 
ATA DE REGISTRO Nº 47/2019-  M.L TEIXEIRA EIRELI 
ATA DE REGISTRO Nº 48/2019-  MISTER MICRO PARANÁ 
LTDA 
ATA DE REGISTRO Nº 49/2019-  LICITAMAIS COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA 
  
SOLICITANTE: ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO   
 
ASSUNTO: ALTERAÇAO CONTRATUAL  
 
 
Com base no Artigo 65, parágrafo 8º da Lei nº 8.666/93 e 
fazer face ao custeio das despesas na execução do objeto do 
Contrato referenciado acima, fica incluída no contrato e no 
processo Licitatório, a dotação orçamentária com a seguinte 
classificação: 
 
Reduzir da Despesa: 

329 08.002.08.244.0803.2168 33.90.39.00.00 Outros. Serv. 
Pessoa Jurídica 

 
O valor de R$ 7.113,80 ( sete mil cento e treze reais e 
oitenta centavos)  informada no exercício de 2019 e Incluir 
nas despesas: 
 
463 08.003.08.243.0805.6174 44.90.52.00.00 Equip. Material 

Permanente 

No mesmo exercício de 2019. 
 

 
 

Reduzir da Despesa: 
331 08.002.08.244.0803.2175 33.90.39.00.00 Outros. Serv. 

Pessoa Jurídica 

 
O valor de R$ 20.019,80 ( vinte mil dezenove reais e oitenta 
centavos)  informada no exercício de 2019 e Incluir nas 
despesas: 
 
461 08.003.08.243.0805.6175 44.90.52.00.00 Equip. 

Material 
Permanente 

No mesmo exercício de 2019. 
 

Grandes Rios, 04 de maio de 2020. 
 
 
 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 
Prefeito Municipal 

 

 
PORTARIA Nº22/2020 

 
 O SENHOR ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO, PREFEITO 
DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1°. – CONCEDER, a Servidora Pública Municipal Srª 
Suzana  Macedo dos Reis Silva, suas férias regulamentares 
a que faz jus, referente ao 04/05/2020), nos termos do Art. 7° 
da Constituição Federal, devendo o mesmo retornar as suas 
atividades profissionais em 30 de Maio de 2020. 
 
 
Art. 2°. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, no Estado Paraná, aos 04 de Maio de 2020. 
 
 
 

 
Antônio Claudio Santiago 
Prefeito Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/05/2020 às 20:05:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-04T20:05:42-0300




